
Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag-Freitag
5.36Schaafheim, Gh. Schützenhof

bis: Babenhausen, Bahnhof
4.57 54

5.22Aschaffenburg, Hbf/ROB5.12 6

5.25Aschaffenburg, Hbf/ROB5.13 53

53 C1

5.43Mömlingen, Schöne Aussicht5.17 55

5.58Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

5.32 53

5.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

5.35 6

6.00Aschaffenburg, Hbf/ROB5.49 54

6.00Aschaffenburg, Hbf/ROB5.49 60

5.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

5.50 6

6.02Aschaffenburg, Hbf/ROB5.52 6

6.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

5.57 54

6.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

6.05 6

6.17Großostheim, IHP-Süd6.07 55

6.17Aschaffenburg, Hbf/ROB6.07 6

6.25Aschaffenburg, Hbf/ROB6.13 53

53

6.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obernburg, Schulzentrum

6.17 55

SB

6.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

6.17 55

FB

6.30Aschaffenburg, Hbf/ROB6.19 60

6.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

6.20 6

6.32Aschaffenburg, Hbf/ROB6.22 6

7.00Obb-Elsenfeld, Bf Westseite6.27 60

6.58Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

6.32 53

6.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

6.35 6

6.47Aschaffenburg, Hbf/ROB6.37 6

6.48Aschaffenburg, Hbf/ROB6.39 55

55

6.55Aschaffenburg, Hbf/ROB6.44 60

6.57Großostheim, IHP-Süd6.47 55

SB

6.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

6.50 6

7.38Erlenbach/M., Schulzentrum6.52 60

SB

7.02Aschaffenburg, Hbf/ROB6.52 6

7.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite6.52 60

FB

7.08Aschaffenburg, Hbf/ROB6.57 54

7.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

6.57 54

7.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

7.05 6

7.17Aschaffenburg, Hbf/ROB7.07 54

SB

7.17Aschaffenburg, Hbf/ROB7.07 6

7.25Aschaffenburg, Hbf/ROB7.13 53

7.25Aschaffenburg, Hbf/ROB7.14 60

SB

7.27Aschaffenburg, Hbf/ROB7.16 60

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

7.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

7.17 55

7.30Aschaffenburg, Hohenzollernring7.19 54

SB

7.28Aschaffenburg, Hbf/ROB7.19 55

7.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

7.20 6

7.26Aschaffenburg, Fasaneriestr.7.20 6

SB

7.32Aschaffenburg, Hohenzollernring7.21 53

SB

7.32Aschaffenburg, Hbf/ROB7.22 6

7.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

7.35 6

8.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

7.37 53

7.47Aschaffenburg, Hbf/ROB7.37 6

7.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

7.50 6

8.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite7.52 60

8.02Aschaffenburg, Hbf/ROB7.52 6

8.05Aschaffenburg, Hbf/ROB7.54 60

8.03Aschaffenburg, Hbf/ROB7.54 55

SB

8.08Aschaffenburg, Hbf/ROB7.57 54

8.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

7.57 54

8.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

8.05 6

8.17Aschaffenburg, Hbf/ROB8.07 6

8.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

8.17 55

8.30Aschaffenburg, Hbf/ROB8.18 53

8.30Aschaffenburg, Hbf/ROB8.19 60

8.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

8.20 6

8.55Obb-Elsenfeld, Bf Westseite8.22 60

8.32Aschaffenburg, Hbf/ROB8.22 6

8.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

8.35 6

9.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

8.37 53

8.47Aschaffenburg, Hbf/ROB8.37 6

8.48Aschaffenburg, Hbf/ROB8.39 55

55

8.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

8.50 6

9.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite8.52 60

9.02Aschaffenburg, Hbf/ROB8.52 6

9.08Aschaffenburg, Hbf/ROB8.57 54

9.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

8.57 54

9.15Aschaffenburg, Hbf/ROB9.04 60

9.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

9.05 6

9.17Aschaffenburg, Hbf/ROB9.07 6

9.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

9.17 55

9.30Aschaffenburg, Hbf/ROB9.18 53

9.29AB-Nilkheim, Birkenweg9.20 6

9.32Aschaffenburg, Hbf/ROB9.22 6

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

10.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

9.37 53

9.48Aschaffenburg, Hbf/ROB9.39 55

9.52Aschaffenburg, Hbf/ROB9.42 6

9.59AB-Nilkheim, Birkenweg9.50 6

10.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite9.52 60

10.08Aschaffenburg, Hbf/ROB9.57 54

10.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

9.57 54

10.15Aschaffenburg, Hbf/ROB10.04 60

10.22Aschaffenburg, Hbf/ROB10.12 6

10.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

10.17 55

10.30Aschaffenburg, Hbf/ROB10.18 53

10.29AB-Nilkheim, Birkenweg10.20 6

11.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

10.37 53

10.48Aschaffenburg, Hbf/ROB10.39 55

10.52Aschaffenburg, Hbf/ROB10.42 6

10.59AB-Nilkheim, Birkenweg10.50 6

11.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite10.52 60

11.08Aschaffenburg, Hbf/ROB10.57 54

11.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

10.57 54

11.15Aschaffenburg, Hbf/ROB11.04 60

11.22Aschaffenburg, Hbf/ROB11.12 6

11.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

11.17 55

11.30Aschaffenburg, Hbf/ROB11.18 53

11.29AB-Nilkheim, Birkenweg11.20 6

12.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

11.37 53

11.48Aschaffenburg, Hbf/ROB11.39 55

11.52Aschaffenburg, Hbf/ROB11.42 6

11.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

11.50 6

12.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite11.52 60

12.08Aschaffenburg, Hbf/ROB11.57 54

12.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

11.57 54

12.15Aschaffenburg, Hbf/ROB12.04 60

12.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

12.05 6

12.17Aschaffenburg, Hbf/ROB12.07 6

12.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

12.17 55

12.30Aschaffenburg, Hbf/ROB12.18 53

12.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

12.20 6

12.32Aschaffenburg, Hbf/ROB12.22 6

12.57Obernburg, Lindenstr.12.27 60

SB

13.01Wenigumstadt, Altes Rathaus12.34 54

SB

12.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

12.35 6

13.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

12.37 53

12.47Aschaffenburg, Hbf/ROB12.37 6

12.48Aschaffenburg, Hbf/ROB12.39 55

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

12.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

12.50 6

13.02Aschaffenburg, Hbf/ROB12.52 6

13.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite12.52 60

FB

13.07Aschaffenburg, Hbf/ROB12.56 60

SB

13.08Aschaffenburg, Hbf/ROB12.57 54

13.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite12.57 60

SB

13.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

12.57 54

13.15Aschaffenburg, Hbf/ROB13.04 60

FB

13.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

13.05 6

13.46Schaafheim, Sporthalle13.07 54

SB

13.36Schaafheim, Industriering13.07 53

SB

13.17Aschaffenburg, Hbf/ROB13.07 6

13.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

13.17 55

13.30Aschaffenburg, Hbf/ROB13.18 53

13.30Aschaffenburg, Hbf/ROB13.19 60

SB

13.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

13.20 6

SB

13.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

13.20 6

FB

13.32Aschaffenburg, Hbf/ROB13.22 6

13.53Großwallstadt, Kriegerdenkmal13.32 60

SB

14.05Radheim, Alte Schule13.33 54

SB

13.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

13.35 6

14.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite13.37 60

SB

14.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

13.37 53

13.47Aschaffenburg, Hbf/ROB13.37 6

13.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

13.50 6

14.01Aschaffenburg, Hbf/ROB13.52 55

14.02Aschaffenburg, Hbf/ROB13.52 6

14.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite13.52 60

FB

14.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

13.57 54

14.08Aschaffenburg, Hbf/ROB13.57 54

14.15Aschaffenburg, Hbf/ROB14.04 60

FB

14.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

14.05 6

14.17Aschaffenburg, Hbf/ROB14.07 6

Zeichenerklärung :
FB = An Ferientagen in Bayern

SB = An Schultagen in Bayern

53 = Fahrt der Linie 53

55 = Fahrt der Linie 55

C1 = Nicht am 06.01. und 15.08.2014

q Aschaffenburg, Willigisbrücke
Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392-0

Gültig ab 15.12.2013
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Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag-Freitag
14.25Aschaffenburg, Hbf/ROB14.14 60

SB

14.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

14.17 55

SB 55
F4

14.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

14.17 55

FB

14.30Aschaffenburg, Hbf/ROB14.18 53

14.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

14.20 6

14.32Aschaffenburg, Hbf/ROB14.22 6

14.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

14.35 6

15.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

14.37 53

53

14.47Aschaffenburg, Hbf/ROB14.37 6

14.48Aschaffenburg, Hbf/ROB14.39 55

14.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

14.50 6

15.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite14.52 60

15.02Aschaffenburg, Hbf/ROB14.52 6

15.08Aschaffenburg, Hbf/ROB14.57 54

15.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

14.57 54

15.15Aschaffenburg, Hbf/ROB15.04 60

15.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

15.05 6

15.17Aschaffenburg, Hbf/ROB15.07 6

15.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

15.17 55

SB 55
F4

15.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

15.17 55

FB

15.30Aschaffenburg, Hbf/ROB15.18 53

15.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

15.20 6

15.32Aschaffenburg, Hbf/ROB15.22 6

15.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

15.35 6

16.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

15.37 53

53

15.47Aschaffenburg, Hbf/ROB15.37 6

15.48Aschaffenburg, Hbf/ROB15.39 55

15.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

15.50 6

16.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite15.52 60

16.02Aschaffenburg, Hbf/ROB15.52 6

16.08Aschaffenburg, Hbf/ROB15.57 54

16.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

15.57 54

16.15Aschaffenburg, Hbf/ROB16.04 60

16.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

16.05 6

16.17Aschaffenburg, Hbf/ROB16.07 6

16.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

16.17 55

SB 55
F4

16.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

16.17 55

FB

16.30Aschaffenburg, Hbf/ROB16.18 53

16.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

16.20 6

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

16.32Aschaffenburg, Hbf/ROB16.22 6

16.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

16.35 6

17.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

16.37 53

53

16.47Aschaffenburg, Hbf/ROB16.37 6

16.48Aschaffenburg, Hbf/ROB16.39 55

16.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

16.50 6

17.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite16.52 60

17.02Aschaffenburg, Hbf/ROB16.52 6

17.08Aschaffenburg, Hbf/ROB16.57 54

17.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

16.57 54

17.15Aschaffenburg, Hbf/ROB17.04 60

17.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

17.05 6

17.17Aschaffenburg, Hbf/ROB17.07 6

17.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

17.17 55

SB 55
F4

17.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

17.17 55

FB

17.30Aschaffenburg, Hbf/ROB17.18 53

17.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

17.20 6

17.32Aschaffenburg, Hbf/ROB17.22 6

17.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

17.35 6

18.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

17.37 53

53

17.47Aschaffenburg, Hbf/ROB17.37 6

17.48Aschaffenburg, Hbf/ROB17.39 55

17.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

17.50 6

18.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite17.52 60

18.02Aschaffenburg, Hbf/ROB17.52 6

18.08Aschaffenburg, Hbf/ROB17.57 54

18.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

17.57 54

18.15Aschaffenburg, Hbf/ROB18.04 60

18.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

18.05 6

18.17Aschaffenburg, Hbf/ROB18.07 6

18.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

18.17 55

18.30Aschaffenburg, Hbf/ROB18.18 53

18.29AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

18.20 6

18.32Aschaffenburg, Hbf/ROB18.22 6

18.41AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

18.35 6

19.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

18.37 53

18.47Aschaffenburg, Hbf/ROB18.37 6

18.48Aschaffenburg, Hbf/ROB18.39 55

18.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

18.50 6

19.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite18.52 60

19.02Aschaffenburg, Hbf/ROB18.52 6

19.08Aschaffenburg, Hbf/ROB18.57 54

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

19.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

18.57 54

19.15Aschaffenburg, Hbf/ROB19.04 60

19.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

19.05 6

19.17Aschaffenburg, Hbf/ROB19.07 6

19.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

19.17 55

19.30Aschaffenburg, Hbf/ROB19.18 53

19.32Aschaffenburg, Hbf/ROB19.22 6

19.44AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

19.35 6

20.03Schaafheim, Rathaus
bis: Schaafheim, Industriering

19.37 53

19.48Aschaffenburg, Hbf/ROB19.39 55

19.58Aschaffenburg, Hbf/ROB19.50 6

20.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite19.52 60

20.08Aschaffenburg, Hbf/ROB19.57 54

20.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

19.57 54

20.15Aschaffenburg, Hbf/ROB20.04 60

20.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

20.05 6

20.25Aschaffenburg, Hbf/ROB20.15 53

20.43Mömlingen, Schöne Aussicht
bis: Obb-Elsenfeld, Bf Westseite

20.17 55

20.28Aschaffenburg, Hbf/ROB20.20 6

20.44AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

20.35 6

21.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite20.37 60

20.48Aschaffenburg, Hbf/ROB20.39 55

20.58Aschaffenburg, Hbf/ROB20.50 6

21.08Aschaffenburg, Hbf/ROB20.57 54

21.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Schaafheim, Sporthalle

20.57 54

21.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

21.05 6

21.28Aschaffenburg, Hbf/ROB21.20 6

21.44AB-Nilkheim, Birkenweg21.35 6

21.58Aschaffenburg, Hbf/ROB21.50 6

FR4

22.08Aschaffenburg, Hbf/ROB21.57 54

22.15Aschaffenburg, Hbf/ROB22.05 53

53

22.11AB-Nilkheim, Birkenweg22.05 6

FR4

22.27Aschaffenburg, Hbf/ROB22.19 60

22.28Aschaffenburg, Hbf/ROB22.20 6

FR4

23.13Schaafheim, Sporthalle
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

22.34 54

54A

22.44AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

22.35 6

FR4

23.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
bis: Mömlingen, Spessartstr.

22.37 60

22.58Aschaffenburg, Hbf/ROB22.50 6

FR4

23.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

23.05 6

FR4

23.28Aschaffenburg, Hbf/ROB23.20 6

FR4

23.44AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

23.35 6

FR4

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

23.48Aschaffenburg, Hbf/ROB23.38 53

53

23.58Aschaffenburg, Hbf/ROB23.50 6

FR4

0.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

0.05 6

FR4

0.27Aschaffenburg, Hbf/ROB0.19 60

FR4

0.28Aschaffenburg, Hbf/ROB0.20 6

FR4

1.13Schaafheim, Sporthalle
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

0.34 54

FR4 54A

0.44AB-Nilkheim, Birkenweg0.35 6

FR4

1.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
bis: Mömlingen, Spessartstr.

0.37 60

FR4

1.48Aschaffenburg, Hbf/ROB1.38 53

FR4 53

Zeichenerklärung :
FB = An Ferientagen in Bayern

FR4 = Freitag oder Nacht Freitag auf Samstag 

SB = An Schultagen in Bayern

53 = Fahrt der Linie 53

54A = Weiter Richtung Ringheim siehe Linie 53

55 = Fahrt der Linie 55

F4 = In den Ferien nicht über Großostheim, 
Realschule 

q Aschaffenburg, Willigisbrücke
Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392-0

Gültig ab 15.12.2013

   
   

   
   

   
50

70
1 

A
sc

ha
ffe

nb
ur

g,
 W

ill
ig

is
br

üc
ke

 0
2.

12
.1

3

Fortsetzung von Seite 1

Fortsetzung siehe Seite 3

O
hn

e 
G

ew
äh

r



Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Samstag
6.00Aschaffenburg, Hbf/ROB5.48 53

6.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

6.07 53

6.52Aschaffenburg, Hbf/ROB6.42 6

6.59AB-Nilkheim, Birkenweg6.50 6

7.41Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

7.04 54

7.20Aschaffenburg, Hbf/ROB7.12 6

7.29AB-Nilkheim, Birkenweg7.20 6

7.52Aschaffenburg, Hbf/ROB7.42 6

8.00Aschaffenburg, Hbf/ROB7.48 53

7.59AB-Nilkheim, Birkenweg7.50 6

8.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

8.07 53

8.22Aschaffenburg, Hbf/ROB8.12 6

8.27Aschaffenburg, Hbf/ROB8.19 60

8.29AB-Nilkheim, Birkenweg8.20 6

8.52Aschaffenburg, Hbf/ROB8.42 6

8.59AB-Nilkheim, Birkenweg8.50 6

9.00Aschaffenburg, Hbf/ROB8.52 54

9.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite8.52 60

9.41Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

9.04 54

9.22Aschaffenburg, Hbf/ROB9.12 6

9.29AB-Nilkheim, Birkenweg9.20 6

9.52Aschaffenburg, Hbf/ROB9.42 6

10.00Aschaffenburg, Hbf/ROB9.48 53

9.59AB-Nilkheim, Birkenweg9.50 6

10.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

10.07 53

10.22Aschaffenburg, Hbf/ROB10.12 6

10.27Aschaffenburg, Hbf/ROB10.19 60

10.29AB-Nilkheim, Birkenweg10.20 6

10.52Aschaffenburg, Hbf/ROB10.42 6

10.59AB-Nilkheim, Birkenweg10.50 6

11.00Aschaffenburg, Hbf/ROB10.52 54

11.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite10.52 60

11.41Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

11.04 54

11.22Aschaffenburg, Hbf/ROB11.12 6

11.29AB-Nilkheim, Birkenweg11.20 6

11.52Aschaffenburg, Hbf/ROB11.42 6

12.00Aschaffenburg, Hbf/ROB11.48 53

11.59AB-Nilkheim, Birkenweg11.50 6

12.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

12.07 53

12.22Aschaffenburg, Hbf/ROB12.12 6

12.27Aschaffenburg, Hbf/ROB12.19 60

12.29AB-Nilkheim, Birkenweg12.20 6

12.52Aschaffenburg, Hbf/ROB12.42 6

12.59AB-Nilkheim, Birkenweg12.50 6

13.00Aschaffenburg, Hbf/ROB12.52 54

13.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite12.52 60

13.41Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

13.04 54

13.22Aschaffenburg, Hbf/ROB13.12 6

13.29AB-Nilkheim, Birkenweg13.20 6

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

13.52Aschaffenburg, Hbf/ROB13.42 6

14.00Aschaffenburg, Hbf/ROB13.48 53

13.59AB-Nilkheim, Birkenweg13.50 6

14.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

14.07 53

14.22Aschaffenburg, Hbf/ROB14.12 6

14.27Aschaffenburg, Hbf/ROB14.19 60

14.29AB-Nilkheim, Birkenweg14.20 6

14.52Aschaffenburg, Hbf/ROB14.42 6

14.59AB-Nilkheim, Birkenweg14.50 6

15.00Aschaffenburg, Hbf/ROB14.52 54

15.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite14.52 60

15.41Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

15.04 54

15.22Aschaffenburg, Hbf/ROB15.12 6

15.29AB-Nilkheim, Birkenweg15.20 6

15.52Aschaffenburg, Hbf/ROB15.42 6

16.00Aschaffenburg, Hbf/ROB15.48 53

15.59AB-Nilkheim, Birkenweg15.50 6

16.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

16.07 53

16.22Aschaffenburg, Hbf/ROB16.12 6

16.27Aschaffenburg, Hbf/ROB16.19 60

16.29AB-Nilkheim, Birkenweg16.20 6

16.52Aschaffenburg, Hbf/ROB16.42 6

16.59AB-Nilkheim, Birkenweg16.50 6

17.00Aschaffenburg, Hbf/ROB16.52 54

17.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite16.52 60

17.41Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

17.04 54

17.22Aschaffenburg, Hbf/ROB17.12 6

17.29AB-Nilkheim, Birkenweg17.20 6

17.52Aschaffenburg, Hbf/ROB17.42 6

18.00Aschaffenburg, Hbf/ROB17.48 53

17.59AB-Nilkheim, Birkenweg17.50 6

18.33Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

18.07 53

18.22Aschaffenburg, Hbf/ROB18.12 6

U

18.27Aschaffenburg, Hbf/ROB18.19 60

W

18.29AB-Nilkheim, Birkenweg18.20 6

U

18.52Aschaffenburg, Hbf/ROB18.42 6

U

18.59AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

18.50 6

U

19.00Aschaffenburg, Hbf/ROB18.52 54

19.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite18.52 60

W

19.41Schaafheim, Gh. Schützenhof19.04 54

W

19.22Aschaffenburg, Hbf/ROB19.12 6

U

19.44AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

19.35 6

U

20.00Aschaffenburg, Hbf/ROB19.48 53

19.58Aschaffenburg, Hbf/ROB19.50 6

U

20.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

20.05 6

U

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

20.33Schaafheim, Rathaus
bis: Schaafheim, Industriering

20.07 53

W

20.27Aschaffenburg, Hbf/ROB20.19 60

W

20.28Aschaffenburg, Hbf/ROB20.20 6

U

20.44AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

20.35 6

U

21.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite20.37 60

W

20.58Aschaffenburg, Hbf/ROB20.50 6

U

21.00Aschaffenburg, Hbf/ROB20.52 54

W

21.11AB-Nilkheim, Birkenweg
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

21.05 6

U

21.28Aschaffenburg, Hbf/ROB21.20 6

U

21.44AB-Nilkheim, Birkenweg21.35 6

U

21.58Aschaffenburg, Hbf/ROB21.50 6

W

22.11AB-Nilkheim, Birkenweg22.05 6

W

22.27Aschaffenburg, Hbf/ROB22.19 60

W

22.28Aschaffenburg, Hbf/ROB22.20 6

W

23.13Schaafheim, Sporthalle22.34 54

W

22.44AB-Nilkheim, Birkenweg22.35 6

W

23.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
bis: Mömlingen, Spessartstr.

22.37 60

W

22.58Aschaffenburg, Hbf/ROB22.50 6

W

23.11AB-Nilkheim, Birkenweg23.05 6

W

23.28Aschaffenburg, Hbf/ROB23.20 6

W

23.44AB-Nilkheim, Birkenweg23.35 6

W

23.48Aschaffenburg, Hbf/ROB23.38 53

W 53

23.58Aschaffenburg, Hbf/ROB23.50 6

W

0.11AB-Nilkheim, Birkenweg0.05 6

W

0.27Aschaffenburg, Hbf/ROB0.19 60

W

0.28Aschaffenburg, Hbf/ROB0.20 6

W

1.13Schaafheim, Sporthalle0.34 54

W

0.44AB-Nilkheim, Birkenweg0.35 6

W

1.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
bis: Mömlingen, Spessartstr.

0.37 60

W

1.48Aschaffenburg, Hbf/ROB1.38 53

W 53

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Sonn- und Feiertag
5.36Schaafheim, Gh. Schützenhof

bis: Babenhausen, Bahnhof
4.57 54

B3

5.58Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

5.32 53

B3

6.00Aschaffenburg, Hbf/ROB5.49 54

B3

6.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

5.57 54

B3

6.25Aschaffenburg, Hbf/ROB6.13 53

B3

6.58Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

6.32 53

B3

7.08Aschaffenburg, Hbf/ROB6.57 54

B3

7.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

6.57 54

B3

7.25Aschaffenburg, Hbf/ROB7.13 53

B3

8.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

7.37 53

B3

8.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

7.57 54

B3

8.08Aschaffenburg, Hbf/ROB7.57 54

B3

8.33Schaafheim, Rathaus8.07 53

B1

8.30Aschaffenburg, Hbf/ROB8.18 53

B3

9.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

8.37 53

B3

9.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

8.57 54

B3

9.08Aschaffenburg, Hbf/ROB8.57 54

B3

9.41Schaafheim, Gh. Schützenhof9.04 54

B1

9.30Aschaffenburg, Hbf/ROB9.18 53

B3

10.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

9.37 53

B3

10.00Aschaffenburg, Hbf/ROB9.48 53

B1

10.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

9.57 54

B3

10.08Aschaffenburg, Hbf/ROB9.57 54

B3

10.33Schaafheim, Rathaus10.07 53

B1

10.30Aschaffenburg, Hbf/ROB10.18 53

B3

10.27Aschaffenburg, Hbf/ROB10.19 60

11.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

10.37 53

B3

11.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite10.52 60

11.00Aschaffenburg, Hbf/ROB10.52 54

B1

Zeichenerklärung :
B1 = Nicht am 06.01. und 15.08.2014

B3 = Nur am 06.01. und 15.08.2014

U = Nicht am 24.12.

W = Nicht am 24. und 31.12.

53 = Fahrt der Linie 53

q Aschaffenburg, Willigisbrücke
Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392-0

Gültig ab 15.12.2013
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Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Sonn- und Feiertag
11.08Aschaffenburg, Hbf/ROB10.57 54

B3

11.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

10.57 54

B3

11.41Schaafheim, Gh. Schützenhof11.04 54

B1

11.30Aschaffenburg, Hbf/ROB11.18 53

B3

12.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

11.37 53

B3

12.00Aschaffenburg, Hbf/ROB11.48 53

B1

12.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

11.57 54

B3

12.08Aschaffenburg, Hbf/ROB11.57 54

B3

12.33Schaafheim, Rathaus12.07 53

B1

12.30Aschaffenburg, Hbf/ROB12.18 53

B3

12.27Aschaffenburg, Hbf/ROB12.19 60

13.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

12.37 53

B3

12.59AB-Nilkheim, Birkenweg12.50 6

13.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite12.52 60

13.00Aschaffenburg, Hbf/ROB12.52 54

B1

13.08Aschaffenburg, Hbf/ROB12.57 54

B3

13.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

12.57 54

B3

13.41Schaafheim, Gh. Schützenhof13.04 54

B1

13.22Aschaffenburg, Hbf/ROB13.12 6

13.30Aschaffenburg, Hbf/ROB13.18 53

B3

14.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

13.37 53

B3

14.00Aschaffenburg, Hbf/ROB13.48 53

B1

13.59AB-Nilkheim, Birkenweg13.50 6

14.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

13.57 54

B3

14.08Aschaffenburg, Hbf/ROB13.57 54

B3

14.33Schaafheim, Rathaus14.07 53

B1

14.22Aschaffenburg, Hbf/ROB14.12 6

14.30Aschaffenburg, Hbf/ROB14.18 53

B3

14.27Aschaffenburg, Hbf/ROB14.19 60

15.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

14.37 53

B3

14.59AB-Nilkheim, Birkenweg14.50 6

15.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite14.52 60

15.00Aschaffenburg, Hbf/ROB14.52 54

B1

15.08Aschaffenburg, Hbf/ROB14.57 54

B3

15.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

14.57 54

B3

15.41Schaafheim, Gh. Schützenhof15.04 54

B1

15.22Aschaffenburg, Hbf/ROB15.12 6

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

15.30Aschaffenburg, Hbf/ROB15.18 53

B3

16.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

15.37 53

B3

16.00Aschaffenburg, Hbf/ROB15.48 53

B1

15.59AB-Nilkheim, Birkenweg15.50 6

16.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

15.57 54

B3

16.08Aschaffenburg, Hbf/ROB15.57 54

B3

16.33Schaafheim, Rathaus16.07 53

B1

16.22Aschaffenburg, Hbf/ROB16.12 6

16.30Aschaffenburg, Hbf/ROB16.18 53

B3

16.27Aschaffenburg, Hbf/ROB16.19 60

17.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

16.37 53

B3

16.59AB-Nilkheim, Birkenweg16.50 6

17.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite16.52 60

17.00Aschaffenburg, Hbf/ROB16.52 54

B1

17.08Aschaffenburg, Hbf/ROB16.57 54

B3

17.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

16.57 54

B3

17.41Schaafheim, Gh. Schützenhof17.04 54

B1

17.22Aschaffenburg, Hbf/ROB17.12 6

17.30Aschaffenburg, Hbf/ROB17.18 53

B3

18.03Schaafheim, Rathaus
bis: Babenhausen, Bahnhof

17.37 53

B3

18.00Aschaffenburg, Hbf/ROB17.48 53

B1

17.59AB-Nilkheim, Birkenweg17.50 6

18.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

17.57 54

B3

18.08Aschaffenburg, Hbf/ROB17.57 54

B3

18.33Schaafheim, Rathaus18.07 53

B1

18.22Aschaffenburg, Hbf/ROB18.12 6

18.30Aschaffenburg, Hbf/ROB18.18 53

B3

18.27Aschaffenburg, Hbf/ROB18.19 60

19.03Schaafheim, Rathaus
bis: Schaafheim, Industriering

18.37 53

B3

18.59AB-Nilkheim, Birkenweg18.50 6

19.25Obb-Elsenfeld, Bf Westseite18.52 60

19.00Aschaffenburg, Hbf/ROB18.52 54

B1

19.08Aschaffenburg, Hbf/ROB18.57 54

B3

19.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

18.57 54

B3

19.41Schaafheim, Gh. Schützenhof19.04 54

B1

19.22Aschaffenburg, Hbf/ROB19.12 6

19.30Aschaffenburg, Hbf/ROB19.18 53

B3

19.44AB-Nilkheim, Birkenweg19.35 6

20.03Schaafheim, Rathaus
bis: Schaafheim, Industriering

19.37 53

B3

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

20.00Aschaffenburg, Hbf/ROB19.48 53

B1

20.07Aschaffenburg, Hbf/ROB19.57 6

20.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Babenhausen, Bahnhof

19.57 54

B3

20.08Aschaffenburg, Hbf/ROB19.57 54

B3

20.15Aschaffenburg, Hbf/ROB20.05 53

B3

20.33Schaafheim, Rathaus20.07 53

B1

20.27Aschaffenburg, Hbf/ROB20.19 60

20.44AB-Nilkheim, Birkenweg20.35 6

21.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite20.37 60

21.00Aschaffenburg, Hbf/ROB20.52 54

B1

21.07Aschaffenburg, Hbf/ROB20.57 6

21.08Aschaffenburg, Hbf/ROB20.57 54

B3

21.36Schaafheim, Gh. Schützenhof
bis: Schaafheim, Heimatring

20.57 54

B3

22.08Aschaffenburg, Hbf/ROB21.57 54

B3

22.27Aschaffenburg, Hbf/ROB22.19 60

23.13Schaafheim, Sporthalle22.34 54

23.10Obb-Elsenfeld, Bf Westseite22.37 60

23.48Aschaffenburg, Hbf/ROB23.38 53

Zeichenerklärung :
B1 = Nicht am 06.01. und 15.08.2014

B3 = Nur am 06.01. und 15.08.2014

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

q Aschaffenburg, Willigisbrücke
Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392-0

Gültig ab 15.12.2013
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